
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 23 травня 2019 року                                                                                       №243
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення сільської
ради від 19 грудня 2018 року №161
«Про сільський бюджет на 2019 рік»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, Дмитрівська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Відповідно до розпорядження голови Кіровоградської обласної 
державної адміністрації від 16 травня 2019 року №721-р «Про затвердження 
розподілу субвенції з державного бюджету на проведення перших та 
додаткових виборів 30 червня 2019 року» затвердити субвенцію з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проведення додаткових виборів депутатів 
сільських, селищних рад у сумі 120 400 грн.

2. Затвердити розпорядження сільського голови від 20 травня 2019 року 
№298-ОД «Про внесення змін до кошторисних призначень».

3. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених 
у додатку 1, 2 до рішення сільської ради від 19 грудня 2018 року №161 «Про 
сільський бюджет на 2019 рік» (додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального 
розвитку (О.Хомовський).

Дмитрівський сільський голова                                          Н. СТИРКУЛЬ


